（別添様式）

令和　　年　　月　　日
支出負担行為担当官
近畿地方環境事務所総務課長　殿
所　在　地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和8年度瀬戸内海国立公園南淡路集団施設地区除草等業務に係る
業務請負条件書類の提出について

標記の件について、次のとおり提出します。

1 　令和3年度度以降公示日までに完了した業務において、国又は自治体の発注による、公道（国道、県道、市町村道）における除草業務の実績を有していることが確認できる書類（業務の内容が分かる契約書、仕様書又は報告書等の写し）。

	（担当者）
所属部署：
氏　　名：
TEL/FAX：
E-mail：